УТВЕРЖДАЮ
Директор ШБМ
						____________________
						Ю.С. Хотимченко
						«      »                  2015 г.

ПЛАН

заседаний Ученого совета Школы биомедицины
Дальневосточного федерального университета на 2015/2016 уч. год

	№ вопроса
	Повестка дня
	Комиссия по подготовке вопроса
	Докладчик

	1
	2
	3
	4

	22 сентября 2015 г.
Протокол № 1

	1.1.
	Отчет о результатах летней семестровой аттестации и  организации учебной работы в зимнем семестре 2015/2016 гг.
	[bookmark: _GoBack]Каленик Т.К.
Владыкина Т.В.,
зав. кафедрами
	Каленик Т.К.

	1.2.
	Избрание по конкурсу на должности профессорско-преподавательского состава ШБМ
	Гайнуллина Ю.И., зав. кафедрами
	Гайнуллина Ю.И.

	1.3.
	О результатах приемной компании в ШБМ в 2015 г.
	Каленик Т.К.

	Каленик Т.К.

	1.4.
	Об организации профориентационной работы в ШБМ
	Соколова Е.И.
	Соколова Е.И.

	1.5.
	Разное

	27 октября 2015 г.
Протокол № 2

	2.1.
	Аттестация докторантов, аспирантов и соискателей ШБМ
	Макарова К.Е.,
зав.кафедрами, аспиранты, соискатели
	Макарова К.Е.

	2.2.
	Об открытии новых программ аспирантуры
	Макарова К.Е.,
Кику П.Ф.
	Макарова К.Е.

	2.3.
	Внедрение СМК в Школе биомедицины: итоги 2014-2015 учебного года и перспективы развития
	Супрунова И.А.
	Каленик Т.К.

	2.4.
	Разное

	24 ноября 2015 г.
Протокол № 3

	3.1.
	Об итогах приема в аспирантуру по специальностям, закрепленным за ШБМ, утверждение научных руководителей и тем диссертаций
	Макарова К.Е.

	Макарова К.Е.

	3.2.
	О лицензировании новых направлений подготовки
	Каленик Т.К., Владыкина Т.В.,
Усов В.В.,
Гайнуллина Ю.И.
	Владыкина Т.В.

	3.3
	Избрание по конкурсу на должности профессорско-преподавательского состава ШБМ
	Гайнуллина Ю.И., заведующие кафедрами
	Гайнуллина Ю.И.

	3.4.
	Разное

	29 декабря 2015 г.
Протокол № 4

	4.1.
	Об участии в научных мероприятиях в 2015 году
	Молочков А.В.,
члены Ученого совета
	Молочков А.В.

	4.2.
	О международных образовательных программах в ШБМ
	Члены Ученого совета
	Каленик Т.К.

	4.3.
	Разное

	26 января 2016 г.
Протокол № 5

	5.1.
	Отчет дирекции о работе ШБМ за 2015 г.
	Молочков А.В., Каленик Т.К.,
зав.кафедрами
	Каленик Т.К.

	5.2.
	Разное

	22 февраля 2016 г.
Протокол № 6

	6.1.
	Отчет о результатах зимней семестровой аттестации и  организации учебной работы в весеннем семестре
2015/2016 гг.
	Каленик Т.К.,
Владыкина Т.В., руководители ООП, зав.кафедрами
	Владыкина Т.В.

	6.2.
	О работе научно-технического совета в ШБМ
	Приходько Ю.В.,
Лёвочкина Л.В.,
Багрянцев В.Н.,
Каленик Т.К.
	Каленик Т.К.

	6.3.
	Разное

	29 марта 2016 г.
Протокол  № 7

	7.1.
	Об управлении научно-издательской деятельностью и публикационной активности ППС и сотрудников ШБМ
	Молочков А.В.,
Каленик Т.К.
	Молочков А.В.

	7.2.
	Избрание по конкурсу на должности профессорско-преподавательского состава ШБМ
	Гайнуллина Ю.И., зав. кафедрами
	Гайнуллина Ю.И.

	7.3.
	Разное

	26 апреля 2016 г.
Протокол № 8

	8.1.
	О научной работе студентов в 2015/2016 году и перспективах  на 2016/2017 учебный год
	Молочков А.В.
	Молочков А.В.

	8.2.
	Разное

	31 мая 2016 г.
Протокол № 9

	9.1.
	Об организации и проведении летней экзаменационной сессии и государственной итоговой аттестации
	Каленик Т.К, Владыкина Т.В.,
зав. кафедрами
	Каленик Т.К.

	9.2.
	О внесении предложений по формированию плана работы Ученого совета на 2016/2017 учебный год

	Каленик Т.К.,
Молочков А.В.,
Федянина Л.Н.,
Гайнуллина Ю.И.
члены Ученого совета
	Гайнуллина Ю.И.

	9.3.
	Избрание по конкурсу на должности профессорско-преподавательского состава ШБМ
	Гайнуллина Ю.И.,
заведующие кафендрами
	Гайнуллина Ю.И.

	9.4.
	Об организации набора студентов и аспирантов на 2016/2017 уч. год
	Соколова Е.И.,
Макарова К.Е.
	Соколова Е.И.,
Макарова К.Е.

	9.5.
	Отчет о деятельности студенческого совета ШБМ в 2015/2016 уч. году
	Колесников В.В.
	Колесников В.В.

	9.6.
	Разное